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Nr postępowania: ROŚ.271.13.2024.U  Jedwabno, dn. 27.09.2024 r. 
   
 
 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 
 
 
Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Gminy Jedwabno”.  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3 
 
 
Na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm.) zamawiający: Gmina Jedwabno, 
ul. Warmińska 2, 12-122 Jedwabno, udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji 
warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt. 1 na wykonanie usługi pod nazwą: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Gminy Jedwabno.  
          
  
Pytania do części komunikacyjnej:           
 
Pytanie nr 1 
Czy wdrożone są procedury ograniczające szkodowość? – dotyczy floty pojazdów 
zgłoszonych do ubezpieczenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje takich procedur. 
 
Pytanie nr 2  
Czy pojazdami należącymi do Gminy przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewozi podanych w pytaniu ładunków. 
 
Pytanie nr 3 
Jaka jest lokalizacja taboru – miejsce postoju parkowania? 
 
Odpowiedź: 
W zależności od typu pojazdu, zlokalizowane są w miejscach do tego wyznaczonych. 
 
Pytanie nr 4 
Jaka jest kumulacja ryzyka w AC (maksymalna suma ubezpieczenia AC wynikająca z 
parkowania pojazdów w jednej lokalizacji w jednym czasie)? 
 
Odpowiedź: 
Maksymalna kumulacja ryzyka w AC wynosi 4.510.300,00 zł 
 
Pytanie nr 5 
Czy Gmina zamierza w przyszłości zakupić pojazdy (autobusy, specjalne) powyżej 300 000 
zł? 
 
Odpowiedź: 
Gmina Jedwabno nie zamierza zakupić pojazdów.  



Strona 2 z 2 
 

Pytanie nr 6 
Prosimy o informację jaki jest zakres terytorialny poruszania się pojazdów. 
 
Odpowiedź: 
Zakres terytorialny obejmuje teren Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniem Assistance w przyszłości objęte będą 
wyłącznie samochody osobowe, osobowo ciężarowe oraz ciężarowe do 3,5t. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 8 
Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca zaproponuje bezpłatny wariant assistance pod 
warunkiem, że taki posiada. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem pojazdów na który wymagany jest inny wariant 
ubezpieczenia assistance – szczegóły w Opisie Przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 9 
Prosimy o zmianę zapisów programu ubezpieczenia: 
Z: 
Assistance – zakres ubezpieczenia winien obejmować co najmniej holowanie pojazdów ze 
zniesieniem limitu kilometrów do zera (np. holowanie spod biura) oraz limitu kwotowego 
(holowanie do 500km od miejsca awarii/wypadku), naprawę na miejscu awarii, pomoc przy 
uruchomieniu pojazdu (np. w wyniku rozładowania się akumulatora, dostawę paliwa, 
wymiana koła). Zakres ubezpieczenia rozszerzony o pojazd zastępczy identycznej kategorii 
do uszkodzonego (awaria, wypadek, kradzież) do 5 dni roboczych. Ww. ochrona ma 
obejmować pojazdy unieruchomione w wyniku awarii oraz wypadku/kradzieży. Wykonawca 
stawia do dyspozycji Zamawiającego do 4 zdarzeń w roku na każde z wyżej wymienionych. 
 
Na: 
Assistance – zakres ubezpieczenia winien obejmować co najmniej holowanie pojazdów ze 
zniesieniem limitu kilometrów do zera (np. holowanie spod biura) oraz limitu kwotowego 
(holowanie do 500 km od miejsca awarii/wypadku), naprawę na miejscu awarii, pomoc przy 
uruchomieniu pojazdu (np. w wyniku rozładowania się akumulatora, dostawę paliwa, 
wymiana koła). Zakres ubezpieczenia rozszerzony o pojazd zastępczy porównywalnej klasy 
do uszkodzonego, nie niższej niż D (awaria, wypadek, kradzież) do 5 dni roboczych. Ww. 
ochrona ma obejmować pojazdy unieruchomione w wyniku awarii oraz wypadku/kradzieży. 
Wykonawca stawia do dyspozycji Zamawiającego do 4 zdarzeń w roku na każde z wyżej 
wymienionych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
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